

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Slovenská Ľupča</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky	30 844 363	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval	Michaela Marková		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	6 640,76	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 359,17	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 999,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				19 999,93	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 19 999,93				3 999,99	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>				<b>23 999,92</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochy a odpočty</b>					
<b>Zhotoviteľ</b>				26 Dodávky zadávateľa				0,00	
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka				0,00	
				28 Zvýhodnenie + -				0,00	

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR  
 Objekt: Slovenská Ľupča

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Michaela Marková

Dátum: 15. 10. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 640,76</b>	<b>13 359,17</b>	<b>19 999,93</b>	<b>301,104</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	4 571,16	8 603,01	13 174,17	169,943	0,000
5	Komunikácie	1 768,80	264,00	2 032,80	121,878	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	864,16	864,16	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	300,80	3 628,00	3 928,80	9,283	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>6 640,76</b>	<b>13 359,17</b>	<b>19 999,93</b>	<b>301,104</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR

Objekt: Slovenská Ľupča

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Michaela Marková

Dátum: 15. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>19 999,93</b>	<b>301,104</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>13 174,17</b>	<b>169,943</b>
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	88,000	10,22	899,36	0,000
8	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	5,63	743,16	0,000
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	88,000	2,96	260,48	0,000
9	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	132,000	2,01	265,32	0,000
4	171201201.S	Uloženie sypaniny v rámci objektu do 100 m3	m3	88,000	0,67	58,96	0,000
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	132,000	0,59	77,88	0,000
14	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	244,200	17,31	4 227,10	0,000
6	582157111.S	Kryt cementobetónový s kĺznymi trňami pre autobusové zastávky s povrchovou metličkovou úpravou hr. 260 mm	m2	264,000	24,94	6 584,16	169,937
7	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm- dilatácia medzi starým a novým betónom.	m	33,000	1,75	57,75	0,006
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>2 032,80</b>	<b>121,878</b>
5	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	264,000	7,70	2 032,80	121,878
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>864,16</b>	<b>0,000</b>
12	998012035.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. monolit. betónová nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	301,100	2,87	864,16	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 928,80</b>	<b>9,283</b>
11	622422431.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% škrabaných	m2	320,000	8,16	2 611,20	9,283
13	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	20,000	65,88	1 317,60	0,000
<b>Celkom</b>						<b>19 999,93</b>	<b>301,104</b>